
                                   

 

UCHWAŁA Nr XIII/…/2019  

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU  

z dnia 30 lipca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu 

na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 3051 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 

2019r., poz. 1145), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 
  

 § l. 
 

Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomościach, 

położonych w Przasnyszu, przy ul. Kolejowej, oznaczonych jako działki ewidencyjne numer: 

401/20 i 406/1, stanowiących własność Gminy Miasta Przasnysz, na rzecz PGE Dystrybucja S.A.  

z siedzibą w Lublinie, w związku z usytuowaniem przyłącza kablowego nN 0,4kV na tych 

działkach. 

 

§ 2. 
 

Szczegółowy przebieg służebności gruntowej określa mapa, która stanowi załącznik 

do Uchwały. 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

  

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 

  mgr inż. Wojciech Długokęcki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr XIII/…/2019 

Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 30 lipca 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


